
Sheet1

Page 1

Všichni mají jako základní službu zahrnutu registraci v sekci OB ČSOS.
Věkem se myslí kalendářní věk dosažený v roce 2021.

Členský přísp. Další služby
Žactvo 0 – 14 let
1. dítě 0 – 14 let v rodině 2 000 Kč tréninky, startovné Liga Vysočiny a národní závody
každé další dítě 6 – 14 let 1 500 Kč tréninky, startovné Liga Vysočiny a národní závody

100 Kč tréninky

250 Kč NIC

Mládež 15 – 26 let
Pasivní člen 250 Kč NIC
Aktivní člen 500 Kč tréninky
Aktivní závodník 2 000 Kč tréninky, startovné Liga Vysočiny a národní závody

Dospělí 27 let a výše
Pasivní člen 250 Kč NIC
Aktivní člen 1 000 Kč tréninky
Aktivní závodník 2 000 Kč tréninky, startovné Liga Vysočiny
Velmi aktivní závodník 3 000 Kč tréninky, startovné Liga Vysočiny a národní závody

O-batole: Dítě 0 – 5 let, pokud má 
plně platícího sourozence 0 – 14 let 
(viz výše) nebo alespoň jednoho 
(pra)rodiče, který je aktivním 
členem či závodníkem
Pasivní dítě aktivního (pra)rodiče: 
dítě 6-14 let, jehož alespoň jeden 
(pra)rodič je aktivním členem nebo 
závodníkem




	Sheet1

